LD W5SN, LB W5SN, LT W5SN
Platinum DRAGON®
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Released
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMD-Gehäuse, farbloser
klarer Silikon - Verguss
• Typischer Lichtfluss: 540 mW (tief blau);

explanation).
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Strahlungsleistung
1) Seite 20
Radiant Power1) page 20
IF = 700 mA
ΦE (mW)
Bestellnummer
Ordering Code
LD W5SN-1T2U-35
LD W5SN-3T4U-35
deep blue 280 ...  560
355 ...  710
Q65110A6720
Q65110A7356
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstrom1) Seite 20
Luminous
Flux1) page 20
IF = 700 mA
ΦV (mlm)
Lichtstärke2) Seite 20
Luminous
Intensity2) page 20
IF = 700 mA
IV (mcd)
Bestellnummer
Ordering Code
LB W5SN-FZHX-25
LB W5SN-GZJX-35
blue 15.000 ...  33.000
24.000 ...  52.000
8.000 (typ.)
12.700 (typ.)
Q65110A7243
Q65110A7464
LT W5SN-JYKZ-25
LT W5SN-KXKZ-25
true green 52.000 ... 112.000
71.000 ... 112.000
27.500 (typ.)
30.200 (typ.)
Q65110A5877
Q65110A7901
2008-05-19 2
Released LD W5SN, LB W5SN, LT W5SN
Vergleichstabelle
Correlation Table
Typ
Type
Strahlungsleistung1) Seite 20
Radiant Power1) page 20
IF = 700 mA
ΦE (mW)
Typische
Strahlungsleistung2) Seite 20
Typical Radiant Power2) page 20
IF = 1 A
ΦE (mW)
LD W5SN-1T2U-35
LD W5SN-3T4U-35
280 ...  560
355 ...  710
 525
 666